raptum esse memorant, & ex conspectu A
evanuisse; ac repente iterum apparuisse,
eandem cum reliquis viam carpentem:
nec multo post e' vita migrasse; adhuc
quidem adolescentem, nulli tamen eo-
sum qui in monastica Philosophia con-
fessuissent, vita integritate & amore di-
vini numinis inferiorem. Præterea Am-
monius decem circiter stadiis remotus,
habitabat juxta vicum Gazæorum Cha-
pharobram, ex quo originem traxerat:
vir qui summa cum severitate ac forti-
tudine monasticam disciplinam excolu-
it. Silvanus vero, qui ob eximiam virtu-
tem Angelus, ut perhibent, visus est mi-
nistrare, ex Palæstina ortus, eo quidem
tempore adhuc, ut opinor, in Ægypto
philologabatur. Postmodum vero,
cum aliquandiu in monte Sina moratus
fuisse, tandem Geraris juxta torrentem,
maximum ac nobilissimum Monaste-
rium plurimorum bonorum virorum si-
mul degentium constituit. Cui quidem
Monasterio admirandus Zacharias post
illum præfuit.

καὶ ἀφανῆ θύεται ἔξαπίνης δὲ πάλιν οὐ-
φανῆς, τὴν αὐτὴν ὁδὸν Βαδίζεται;
αἰδελφοῖς μετ' ἐπολὺ δὲ δυσβάσιαι νη
μέρετι ὄντα τὸν γεγυρεσκότων δὲ οἱ φι-
λοσοφία κατ' ἀρετὴν βίον καὶ θεοῦ εἰς
ἢ λειπόμενον καὶ ἀμμάνθροποι ἢ ὅτε δικα-
στίοις διετέλεσαν, ὥκει ἀμφὶ χαραρχο-
ρεῖν καύμενον γαζαῖαν, ἀφ' ἣς τὸν θεόν
χεν· αὐτὴν ἀπρέσως ὅπις μαλιστα καὶ αὐτεῖς
ἐν τῇ ἀσκήσει διαγρόμενος· στλαβός δὲ
οὐδιατέλεσθαι δύστην ταῦθα μέγελες ἵστη-
τέμενος θεατῆναι λόγῳ, ταλαιπώνει,
ἐπι οἷματι τὸν αἴγυπτον ἐφιλοσόφησε
ἐπειδὴ δὲ τῷ ὄρει σιὰ γέοντο τὰ δια-
τένθια, ὑσερού τηνὲν ἐν γερεσεις ἐπὶ τῷ
χειμαρρῷ μεγίστη τέ καὶ θεατῆτα
πλειστῶν αἰγαλῶν ἀνθρώπων συνοικιαν συ-
στησάσθαι δέ μετ' αὐτὸν ὑγένεσατο ζαχαρί-
ος θεατέσσι.

CAPUT XXXIII.

*De Syriae Monachis, Bathao, Eusebio, Bar-
ge, Hala, Abbo, Lazaro, Abdaleo, Zenone,
Heliodoro, Eusebio qui fuit Caris, & Pro-
togene & Aone.*

Hinc ad Syros, & ad Persas Syris fini-
timos transeundem est: qui cum
Ægyptiorum Monachis contendentes,
in immensam multitudinem excreve-
runt. Inter hos autem eo tempore præ-
cipue claruerunt, apud Nisibenos qui-
dem circa montem qui Siguron dicitur,
Bathæus, Eusebius, Barges, Halas
& Abbo; & Lazarus qui fuit Episco-
pus: Abdaleus item & Zeno, & senex
Heliodorus. Istos porro vulgo Boscos,
id est pascentes vocabant, qui hoc phi-
losophandi genus tunc primum inven-
xerant. Sic autem eos appellant, pro-
pterea quod nec domicilia habent illa,
nec pane aut obsonio vescuntur, nec
vinum bibunt: sed in montibus
degentes, Deum perpetuo celebrant,
orationibus & hymnis, juxta Eccle-
siæ ritum vacantes. Cumque vescen-
di tempus advenerit, singuli falce ar-
repta per montem vagantes, instar
palcentium pecorum herbas comedunt.